Ar Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 

2025. gada 29. decembra lēmumu Nr.166 (protokols Nr.16., 22. p.) ”Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanas nosacītās cenas noteikšanu, “Sētmalas” Sērenes pagasts, Aizkraukles novads” 

noteikusi nekustamā īpašuma nosacīto atsavināšanas cenu – 2863,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit trīs euro, 00 centi). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

1. punktu, 8. panta otro un trešo daļu, 14. panta otro daļu, 37. panta pirmās daļas 4. panta, 44. panta 

astotās daļas 1. punktu, Pašvaldību likuma 10.

[...]

p.), ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu komitejas 15.01.2026. atzinumu, atklāti balsojot: , Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Sētmalas”, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas nosacīto cenu –  2863,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti sešdesmit trīs euro, 

00  centi). 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Sētmalas”, ar kadastra Nr. 32800030478, sastāvošu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32800030475 – 174 m2 platībā, Sērenes pagastā, 

Aizkraukles novadā, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošana par nosacīto cenu pie